
UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
powołania i ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Pleszewie 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
powołania i ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Pleszewie zmienia się skład osobowy 
Komisji Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej w Pleszewie, w ten sposób, że usuwa się ze składu komisj Andrzeja 
Jędruszka oraz uzupełnia się ten skład o radnego Marcina Walczaka, któremu powierza się funkcję 
Wiceprzewodniczącego Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Błażej Kaczmarek 

 

Id: F0D8FCD4-36A7-47DC-9BA8-839C52A53DF0. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr III/9/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

 W związku z zrzeczeniem się przez radnego Andrzeja Jędruszka mandatu radnego Rady Miejskiej w 
Pleszewie, Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanowił o wstąpieniu na wakujący mandat Pana Marcina 
Walczaka - postanowienie nr 930/2024 z dnia 12 czerwca 2024 r. 
 Wobec tego należało usunąć ze składu osobowego Komisji Sportu i Rekreacji członka Andrzeja 
Jędruszka. Powołano w to miejsce radnego Marcina Walczaka, który będzie pełnił funkcję 
Wiceprzewodniczącego Komisji. 
 Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 Burmistrz  

  
dr hab. Arkadiusz  Ptak 

 

Id: F0D8FCD4-36A7-47DC-9BA8-839C52A53DF0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



